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assegnato SCUOLA NOME team NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL

Pick’TM
Barchionotti
Gli slaopillo
Parapendii
Wismo design
Triple S
Petass

Biosline - Nature's IS Galilei - Conegliano Edoardo Tabban tabbane00@isgalieli.edu.it Cristiano Minuti minutic00@isgalileo
La Giardiniera IS Galilei - Conegliano Matteo Pierotti pierottim00@isgalilei.edu.it Andrea Barisan barisana00@isgalilei.edu.it Giorgia Teschioni teschionig00@isgalilei.edu.it
PVS IS Galilei - Conegliano Andrea Padoin padoina00@isgalilei.edu.it Federico Paolillo paolillof00@isgalilei.edu.it Fazlija Mehmedi mehmedif00@isgalilei.edu.it
Biosline - Nature's IS Galilei - Conegliano Nicola Sperandio sperandion00@isgalilei.edu.it Nicolas Mazzer mazzern00@isgalilei.edu.it Pavel Pentelashoski pentelashop@isgalilei.edu.it
La Giardiniera IS Galilei - Conegliano Simone Bizai bizais00@isgalilei.edu.it Ivanche Pentelashoski pentelashoi00@isgalilei.edu.it We Fu Weng wengw00@isgalilei.edu.it
PVS IS Galilei - Conegliano Alexandra Mazzuggia mazzuggiaa00@isgalilei.edu.it Morgana Dal Col dalcolm01@isgalilei.edu.it Ornella Forestiero forestieroo00@isgalilei.edu.it
La Giardiniera IS Galilei - Conegliano matteo haxhiraj haxhirajm00@isgalilei.edu.it gioele dal borgo dalborgog00@isgalilei.edu.it


